



ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2023 - GENERELL INFORMASJON

Enheten

Organisasjonsnummer:	914 701 821
Organisasjonsform:	Aksjeselskap
Foretaksnavn:	BOLSETH GLASS AS
Forretningsadresse:	Industrivegen 4 6823 SANDANE

Regnskapsår

Årsregnskapets periode:	01.01.2023 - 31.12.2023
-------------------------	-------------------------

Konsern

Morselskap i konsern:	Ja
Konsernregnskap lagt ved:	Nei

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet:	Nei
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet:	Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet:	Geir Atle Bolseth
Dato for fastsettelse av årsregnskapet:	30.06.2024

Grunnlag for avgivelse

År 2023: Årsregnskapet er elektronisk innlevert
År 2022: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2023

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 02.07.2025



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
RESULTATREKNESKAP			
Inntekter			
Salgsinntekt	3	145 476 453	137 297 509
Sum inntekter		145 476 453	137 297 509
Kostnader			
Varekostnad		82 493 833	80 803 422
Lønnskostnad	4	32 821 369	31 352 655
Avskrivning av driftsmidler og immaterielle eiendeler	5	1 246 449	700 387
Annen driftskostnad	4, 5	15 570 511	12 266 571
Sum kostnader		132 132 162	125 123 035
Driftsresultat		13 344 291	12 174 474
Finansinntekter og finanskostnader			
Anna renteinntekt		3 271 833	782 195
Annen finansinntekt		64	2 330
Sum finansinntekter		3 271 897	784 525
Annan rentekostnad		33 257	12 068
Sum finanskostnader		33 257	12 068
Netto finans		3 238 640	772 457
Ordinært resultat før skattekostnad		16 582 931	12 946 931
Skattekostnad på resultat	6	3 692 098	2 918 048
Ordinært resultat etter skattekostnad		12 890 833	10 028 883
Årsresultat		12 890 833	10 028 883
Årsresultat etter minoritetsinteresser		12 890 833	10 028 883
Totalresultat		12 890 833	10 028 883
Overføringer og disponeringar			
Ordinært utbytte	7, 7, 7	9 000 000	6 000 000



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
Konsernbidrag	7		
Avgjevne konsernbidrag	7		
Udekt tap	7, 7		
Avsatt til annen egenkapital	7	3 890 833	4 028 883
Overført fra annen egenkapital	7		
Sum overføringer og disponeringar		12 890 833	10 028 883



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
BALANSE - EIGEDELAR			
Anleggsmiddel			
Immaterielle egedelar			
Utsett skattefordel	6		
Varige driftsmiddel			
Tomter, bygninger o.a. fast eiendom	5		
Maskiner og anlegg	5	3 598 193	1 820 293
Periodiserte kostnader		722 165	196 000
Driftsløsøre, inventar o.a. utstyr	5	990 957	77 598
Sum varige driftsmiddel		5 311 315	2 093 891
Finansielle anleggsmiddel			
Investeringar i dotterselskap	8, 9	1 746 000	1 746 000
Investeringar i anna føretak i same konsern	8		
Lån til føretak i same konsern	10		
Investeringar i tilknytt selskap	8, 9		
Lån til tilknytt selskap og felles kontrollert verksemd	10		
Investeringar i aksjer og andeler	9	25 000	25 000
Obligasjonar	9		
Andre langsiktige fordringer	9		
Sum finansielle anleggsmiddel		1 771 000	1 771 000
Sum anleggsmiddel		7 082 315	3 864 891
Omløpsmiddel			
Varer			
Krav			
Kundefordringer	3, 10	36 722 962	42 126 686
Andre kortsiktige fordringer		18 650 007	15 008
Konsernkrav	10		
Sum krav		55 372 969	42 141 694
Bankinnskott, kontantar og liknande			
Bankinnskudd, kontanter o.l.	11	72 022 469	95 892 130



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
Sum bankinnskott, kontantar og liknande		72 022 469	95 892 130
Sum omløpsmiddel		127 395 438	138 033 824
SUM EIGEDLAR		134 477 753	141 898 714

BALANSE - EIGENKAPITAL OG GJELD

Eigenkapital

Innskoten eigenkapital

Aksjekapital	7, 12	980 050	980 050
Behaldning av egne aksjar	12		
Overkurs	7		
Sum innskoten eigenkapital		980 050	980 050

Opptent eigenkapital

Annen egenkapital	7	46 420 285	42 529 452
Sum opptent eigenkapital		46 420 285	42 529 452

Sum eigenkapital

47 400 335 **43 509 502**

Gjeld

Langsiktig gjeld

Utsett skatt	6	17 642 341	13 950 243
Sum avsetjingar for plikter		17 642 341	13 950 243

Anna langsiktig gjeld

Langsiktig konserngjeld	10		
Sum langsiktig gjeld		17 642 341	13 950 243

Kortsiktig gjeld

Leverandørgjeld	10	6 662 451	23 356 138
Betalbar skatt	6		
Skyldig offentlige avgifter		7 678 126	2 460 454
Utbytte	7	9 000 000	6 000 000
Kortsiktig konserngjeld	10		
Annen kortsiktig gjeld	3, 13	46 094 500	52 622 377



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
Sum kortsiktig gjeld		69 435 077	84 438 969
Sum gjeld		87 077 418	98 389 212
SUM EIGENKAPITAL OG GJELD		134 477 753	141 898 714



Årsregnskap 2023

BOLSETH GLASS AS

Org.nr.:914 701 821



Resultatregnskap

BOLSETH GLASS AS

Driftsinntekter og driftskostnader	Note	2023	2022
Salgsinntekt	3	145 476 453	137 297 509
Sum driftsinntekter		145 476 453	137 297 509
Varekostnad		82 493 833	80 803 422
Lønnskostnad	4	32 821 369	31 352 655
Avskrivning av driftsmidler og immaterielle eiendeler	5	1 246 449	700 387
Annen driftskostnad	4, 5	15 570 511	12 266 571
Sum driftskostnader		132 132 162	125 123 035
Driftsresultat		13 344 291	12 174 474
Finansinntekter og finanskostnader			
Annen renteinntekt		3 271 833	782 195
Annen finansinntekt		64	2 330
Annen rentekostnad		33 257	12 068
Resultat av finansposter		3 238 640	772 457
Resultat før skattekostnad		16 582 931	12 946 931
Skattekostnad på resultat	6	3 692 098	2 918 048
Årsresultat		12 890 833	10 028 883
Overføringer			
Avsatt til utbytte	7	9 000 000	6 000 000
Avsatt til annen egenkapital	7	3 890 833	4 028 883
Sum overføringer		12 890 833	10 028 883



Balanse
BOLSETH GLASS AS

Eiendeler	Note	2023	2022
Anleggsmidler			
<i>Varige driftsmidler</i>			
Maskiner og anlegg	5	3 598 193	1 820 293
Periodiserte kostnader		722 165	196 000
Driftsløsøre, inventar o.a. utstyr	5	990 957	77 598
Sum varige driftsmidler		5 311 315	2 093 891
Investeringer i datterselskap	8, 9	1 746 000	1 746 000
Investeringer i aksjer og andeler	9	25 000	25 000
Sum finansielle anleggsmidler		1 771 000	1 771 000
Sum anleggsmidler		7 082 315	3 864 891
Omløpsmidler			
<i>Fordringer</i>			
Kundefordringer	3, 10	36 722 962	42 126 686
Andre kortsiktige fordringer		18 650 007	15 008
Sum fordringer		55 372 969	42 141 694
<i>Bankinnskudd, kontanter o.l</i>			
Bankinnskudd, kontanter o.l.	11	72 022 469	95 892 130
Sum bankinnskudd, kontanter o.l		72 022 469	95 892 130
Sum omløpsmidler		127 395 438	138 033 824
Sum eiendeler		134 477 753	141 898 714



Balanse
BOLSETH GLASS AS

Egenkapital og gjeld	Note	2023	2022
Egenkapital			
<i>Innskutt egenkapital</i>			
Aksjekapital	7, 12	980 050	980 050
Sum innskutt egenkapital		980 050	980 050
<i>Opptjent egenkapital</i>			
Annen egenkapital	7	46 420 285	42 529 452
Sum opptjent egenkapital		46 420 285	42 529 452
Sum egenkapital		47 400 335	43 509 502
Gjeld			
<i>Avsetning for forpliktelser</i>			
Utsatt skatt	6	17 642 341	13 950 243
Sum avsetning for forpliktelser		17 642 341	13 950 243
<i>Kortsiktig gjeld</i>			
Leverandørgjeld	10	6 662 451	23 356 138
Skyldig offentlige avgifter		7 678 126	2 460 454
Utbytte	7	9 000 000	6 000 000
Annen kortsiktig gjeld	3, 13	46 094 500	52 622 377
Sum kortsiktig gjeld		69 435 077	84 438 969
Sum gjeld		87 077 418	98 389 212
Sum egenkapital og gjeld		134 477 753	141 898 714

Sandane, 30.06.2024
Styret i BOLSETH GLASS AS


Jan Helge Bolseth
styreleder


Geir Atle Bolseth
daglig leder


Espen Bolseth
styremedlem


Are Bolseth
styremedlem



Kontantstrøm
BOLSETH GLASS AS

	Note	2023	2022
Kontantstrømmer fra operasjonelle aktiviteter			
Resultat før skattekostnad		16 582 931	12 946 931
Periodens betalte skatt	6	0	1 799 708
Tap/gevinst ved salg av anleggsmidler		-130 000	0
Ordinære avskrivninger	5	1 246 449	700 387
Periodiserte kostnader		0	61 000
Endring i kundefordringer		5 403 724	-8 603 724
Endring i leverandørgjeld		-16 693 687	12 774 933
Endring i andre tidsavgrensningsposter		-19 945 204	17 219 377
Netto kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter		-13 535 787	33 299 196
Kontantstrømmer fra investeringsaktiviteter			
Innbetalinger ved salg av varige driftsmidler		130 000	0
Utbetalinger ved kjøp av varige driftsmidler		4 463 873	698 369
Netto kontantstrøm fra investeringsaktiviteter		-4 333 873	-698 369
Kontantstrømmer fra finansieringsaktiviteter			
Utbetalinger av utbytte		-6 000 000	-6 000 000
Netto kontantstrøm fra finansieringsaktiviteter		-6 000 000	-6 000 000
Netto endring i kontanter og kontantekvivalenter			
Beh. av kont. og kontantekvivalenter ved per. begynne		95 892 130	69 291 303
Beh. av kont. og kontantekvivalenter ved per. slutt		72 022 470	95 892 130



BOLSETH GLASS AS

914 701 821

Regnskapsprinsipper

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapsloven og god regnskapsskikk for øvrige foretak. Årsregnskapet er satt opp under forutsetning om fortsatt drift.

Bruk av estimater

Utarbeidelse av regnskap i samsvar med regnskapsloven krever bruk av estimater. Videre krever anvendelse av selskapets regnskapsprinsipper at ledelsen må utøve skjønn. Områder som i stor grad inneholder slike skjønnsmessige vurderinger, høy grad av kompleksitet, eller områder hvor forutsetninger og estimater er vesentlige for årsregnskapet, er beskrevet i notene.

Salgsinntekter

Inntekter ved salg av varer og tjenester vurderes til virkelig verdi av vederlaget, netto etter fradrag for merverdiavgift, returer, rabatter og andre avslag.

Salg av varer inntektsføres når risiko og kontroll i all hovedsak er overført kjøperen. Med risiko menes eiendelens gevinst og tapspotensiale mens kontroll defineres som beslutnings og råderett. Erfaringsstall anvendes for å estimere og regnskapsføre avsetninger for kvantumsrabatter og retur på salgstidspunktet.

Salg av tjenester inntektsføres etter hvert som de er levert.

Anleggskontrakter

Arbeid under utførelse knyttet til fastpriskontrakter med lang tilvirkningstid vurderes etter løpende avregnings metode hvor inntektsføring skjer i takt med fremdriften av prosjektet. Fullføringsgraden beregnes som påløpte kostnader i prosent av forventet totalkostnad. Totalkostnaden revurderes løpende. Når kontraktens utfall ikke kan estimeres pålitelig, vil kun inntekter tilsvarende påløpte prosjektkostnader inntektsføres. For prosjekter som antas å gi tap, kostnadsføres hele det beregnede tapet umiddelbart.

Klassifisering og vurdering av balanseposter

Eiendeler bestemt til varig eie eller bruk er klassifisert som anleggsmidler. Anleggsmidler er vurdert til anskaffelseskost. Omløpsmidler og kortsiktig gjeld omfatter normalt poster som forfaller til betaling innen ett år etter balansedagen, samt poster som knytter seg til varekretsløpet. Omløpsmidler vurderes til laveste verdi av anskaffelseskost og antatt virkelig verdi.

Fordringer klassifiseres som omløpsmidler hvis de skal tilbakebetales i løpet av ett år. For gjeld er analoge kriterier lagt til grunn. Første års avdrag på langsiktige fordringer og langsiktig gjeld klassifiseres likevel ikke som omløpsmiddel og kortsiktig gjeld.

Enkelte poster er vurdert etter andre regler. Postene det gjelder vil være blant de postene som omhandles nedenfor.

Varige driftsmidler

Varige driftsmidler balanseføres og avskrives lineært til restverdi over driftsmidlenes forventede utnyttbare levetid. Ved endring i avskrivningsplan fordeles virkningen over gjenværende avskrivningstid ("knekkpunktmetoden"). Vedlikehold av driftsmidler kostnadsføres løpende. Påkostninger eller forbedringer tillegges driftsmidlets kostpris og avskrives i takt med driftsmidlet. Skillet mellom vedlikehold og påkostning/forbedring regnes i forhold til driftsmidlets stand ved kjøp av driftsmidlet. Tomter avskrives ikke.

Leide (leasede) driftsmidler balanseføres som driftsmidler hvis leiekontrakten anses som finansiell. Utgifter til leie av øvrige driftsmidler kostnadsføres som operasjonell. Forskuddsbetalinger balanseføres som forskuddsbetalt kostnad, og fordeles over leieperioden.

Aktiverte ombyggingskostnader i leid bygg fordeles over gjenstående leieperiode.



BOLSETH GLASS AS

914 701 821

Investeringer i andre selskaper

Kostmetoden brukes som prinsipp for investeringer i andre selskaper. Kostprisen økes når midler tilføres ved kapitalutvidelse, eller når det gis konsernbidrag til datterselskap. Mottatte utdelinger resultatføres i utgangspunktet som inntekt. Utbytte/konsernbidrag fra datterselskap regnskapsføres det samme året som datterselskapet avsetter beløpet. Utbytte fra andre selskaper regnskapsføres som finansinntekt når utbyttet er vedtatt.

Investeringene blir nedskrevet til virkelig verdi dersom verdifallet ikke er forbigående.

Fordringer

Kundefordringer og andre fordringer er oppført i balansen til pålydende etter fradrag for avsetning til forventet tap. Avsetning for tap gjøres på grunnlag av individuelle vurderinger av de enkelte fordringene. I tillegg gjøres det for øvrige kundefordringer en uspesifisert avsetning for å dekke antatt tap.

Pensjoner

Selskapet har ulike pensjonsordninger. Pensjonsordningene er finansiert gjennom innbetalinger til forsikringselskap, med unntak av AFP-ordningen.

Innskuddsplaner

Ved innskuddsplaner betaler selskapet innskudd til et forsikringselskap. Selskapet har ingen ytterligere betalingsforpliktelse etter at innskuddene er betalt. Innskuddene regnskapsføres som lønnskostnad. Eventuelle forskuddsbetalte innskudd balanseføres som eiendel (pensjonsmidler) i den grad innskuddet kan refunderes eller redusere framtidige innbetalinger.

Skatt

Skattekostnaden i resultatregnskapet omfatter både periodens betalbare skatt og endring i utsatt skatt. Utsatt skatt beregnes med 22 % på grunnlag av de midlertidige forskjeller som eksisterer mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier, samt eventuelt ligningsmessig underskudd til fremføring ved utgangen av regnskapsåret. Skatteøkende og skattereduserende midlertidige forskjeller som reverserer eller kan reversere i samme periode er utlignet og nettoført.

Oppføring av utsatt skattefordel på netto skattereduserende forskjeller som ikke er utlignet og underskudd til fremføring, er begrunnet med antatt fremtidig inntjening. Utsatt skattefordel som kan balanseføres og utsatt skatt er oppført netto i balansen.

Valuta

Fordringer og gjeld i utenlandsk valuta vurderes etter kursen ved regnskapsårets slutt. Kursgevinster og kurstap knyttet til varesalg og varekjøp i utenlandsk valuta føres som salgsinntekter og varekostnad.

Garantier, servicearbeid og reklamasjoner

Det er avsatt til latent garanti- og servicearbeid for avsluttede prosjekter.

Kontantstrømoppstilling

Kontantstrømoppstillingen utarbeides etter den indirekte metoden. Kontanter og kontantekvivalenter omfatter kontanter, bankinnskudd og andre kortsiktige, likvide plasseringer som umiddelbart og med uvesentlig kursrisiko kan konverteres til kjente kontantbeløp og med gjenværende løpetid mindre enn tre måneder fra anskaffelsesdato.



BOLSETH GLASS AS

914 701 821

Note 2 Garantier

	2023	2022
Garantier som ikke er regnskapsført	29 850 000	31 565 641

Note 3 Langsiktige tilvirkningsprosjekt

Arbeid under utførelse knyttet til fastpriskontrakter med lang tilvirkningstid er vurdert etter løpende avregningsmetode. Fullføringsgraden er utregnet som påløpne kostnader i prosent av forventet totalkostnad. Totalkostnader revurderes fortløpende. For prosjekt som anses å gi tap, er hele utregnet tap kostnadsført umiddelbart.

	2023	2022
Opptjente, ikke fakturerte inntekter på igangværende og avsluttede langsiktige tilvirkningsprosjekt, medtatt som kundekrav	13 840 092	15 810 439
Forskuddsfakturert produksjon, medtatt som annen kortsiktig gjeld	-40 626 530	-50 289 880

Selskapets salgsinntekter er relatert til omsetning av glass og fasadeprodukter i Norge.

Note 4 Lønnskostnader, antall ansatte, godtgjørelser, lån til ansatte

Lønnskostnader	2023	2022
Lønninger	27 724 623	28 066 085
Arbeidsgiveravgift	4 118 230	2 617 372
Pensjonskostnader	837 416	881 522
Andre ytelser	141 100	-212 324
Sum	32 821 369	31 352 655

Gjennomsnittlig antall årsverk sysselsatt i regnskapsåret

	38	45
--	----	----

Ytelser til ledende personer	Daglig leder	Styret
Lønn	800 308	2 118 589
Bonus	3 000 000	3 000 000
Pensjonsutgifter	16 006	42 372
Styrehonorar	0	0
Annen godtgjørelse	5 744	16 241
Sum	3 822 058	5 177 202

Det er ikke gitt lån/sikkerhetsstillelse til daglig leder, styrets leder eller andre nærstående parter.

OTP

Selskapet er pliktig til å ha tjenstepensjonsordning etter lov om obligatorisk tjenstepensjon. Selskapets pensjonsordninger tilfredsstiller kravene i denne lov. Årets kostnadsførte pensjon er kr. 1 608 947



BOLSETH GLASS AS

914 701 821

Revisor

Kostnadsført honorar til revisor:

	2023	2022
Lovpålagt revisjon	161 545	52 800
Andre attestasjonstjenester	10 875	7 500
Skatterådgivning	11 385	24 150
Andre tjenester utenfor revisjon	20 500	18 630
Sum honorar til revisor	204 305	103 080



BOLSETH GLASS AS

914 701 821

Note 5 Varige driftsmidler

	Maskiner og Inventar	Totalt
Anskaffelseskost 01.01	16 260 982	16 260 982
Tilgang	4 463 873	4 463 873
Avgang	0	0
Anskaffelseskost 31.12	20 724 855	20 724 855
Akk. av-/nedskrivninger 31.12	-15 413 542	-15 413 542
Balanseført verdi 31.12	5 311 315	5 311 315
Årets avskrivninger	1 246 449	1 246 449
Avskrivningssats	10 - 33 %	
Avskrivningsplan	Lineær	
Økonomisk levetid	3 - 10 år	

Selskapet har inngått leieavtale med Bolseth Eigdomsselskap AS vedr . drifts-, lager- og kontorbygg.

**BOLSETH GLASS AS**

914 701 821

Note 6 Skatt

Årets skattekostnad	2023	2022
Resultatført skatt på ordinært resultat:		
Betalbar skatt	0	0
Endring i utsatt skattefordel	3 692 098	2 918 048
Skattekostnad ordinært resultat	3 692 098	2 918 048
Skattepliktig inntekt:		
Resultat før skatt	16 582 931	12 946 931
Permanente forskjeller	199 332	316 926
Endring i midlertidige forskjeller	-6 405 722	-124 366 577
Anvendelse av fremførbart underskudd	-10 376 540	0
Skattepliktig inntekt	0	-111 102 720
Betalbar skatt i balansen:		
Betalbar skatt på årets resultat	0	0
Sum betalbar skatt i balansen	0	0
Beregning av effektiv skattesats		
Resultat før skatt	16 582 931	12 946 931
Beregnet skatt av resultat før skatt	3 648 245	2 848 325
Skatteeffekt av permanente forskjeller	43 853	69 724
Sum	3 692 098	2 918 049
Effektiv skattesats	22,3 %	22,5 %

Skatteeffekten av midlertidige forskjeller og underskudd til fremføring som har gitt opphav til utsatt skatt og utsatte skattefordeler, spesifisert på typer av midlertidige forskjeller

	2023	2022	Endring
Varige driftsmidler	96 632	146 566	49 934
Tilvirkningskontrakter	188 188 674	176 399 684	-11 788 990
Fordringer	-200 000	-200 000	0
Avsetninger mv	-2 500 000	-5 000 000	-2 500 000
Andre forskjeller	-4 666 667	3 166 667	7 833 334
Sum	180 918 639	174 512 917	-6 405 722
Akkumulert fremførbart underskudd	-100 726 180	-111 102 720	-10 376 540
Grunnlag for utsatt skatt	80 192 459	63 410 197	-16 782 263
Utsatt skatt (22 %)	17 642 341	13 950 243	-3 692 098



BOLSETH GLASS AS

914 701 821

Note 7 Egenkapital

	Aksjekapital	Annen egenkapital	Sum egenkapital
Pr. 01.01	980 050	42 529 452	43 509 502
Foreslått utbytte		-9 000 000	-9 000 000
Årets resultat		12 890 833	12 890 833
Pr 31.12	980 050	46 420 285	47 400 335

Note 8 Investering i datterselskap, tilknyttet selskap og felleskontrollert virksomhet

Investeringene i datterselskap, tilknyttet selskap og felleskontrollert virksomhet regnskapsføres etter kostmetoden. Årets resultat og egenkapital per 31.12 er omregnet fra SEK til NOK med kurs per 31.12

Selskap	Forretnings- kontor /stemmeandel	Eier- andel	Bokført verdi av investering	Årets resultat	EK pr. 31.12
Bolseth Glass AB*	Uddevalla, Sverige	60 %	1 746 000	31 289	626 141

*Selskapet ble etablert 2. halvår 2018 i Sverige og er i en etableringsfase.

Bolseth Glass AB er vurdert å ikke være en vesentlig enhet i konsernet og konsernregnskap er derfor ikke utarbeidet.

Note 9 Andre langsiktige aksjer og andeler

Selskap	Eierandel	Balanseført verdi
Nordfjordbrua AS	0,7 %	25 000
Balanseført verdi 31.12		25 000



BOLSETH GLASS AS

914 701 821

Note 10 Mellomværende med selskap i samme konsern

Fordringer	2023	2022
Kundefordringer	2 808 899	0
Kortsiktig fordring	21 983 335	0
Sum fordringer	24 792 234	0
Gjeld	2023	2022
Leverandørgjeld	226 297	0
Sum gjeld	226 297	0



BOLSETH GLASS AS

914 701 821

Note 11 Bankinnskudd

	2023	2022
Bundne skattetrekkmidler	2 793 632	999 540

Note 12 Aksjonærer

Aksjekapitalen i BOLSETH GLASS AS pr. 31.12 består av følgende aksjeklasser:

	Antall	Pålydende	Bokført
A-aksjer	456	768,7	350 512
B-aksjer	819	768,7	629 538
Sum	1 275		980 050

Eierstruktur

De største aksjonærene i % pr. 31.12 var:

	A-aksjer	B-aksjer	Sum	Eierandel	Stemmeandel
Damama AS	152	273	425	33,3	33,3
I-r-a Holding AS	152	273	425	33,3	33,3
Rekk Invest AS	152	273	425	33,3	33,3
Totalt antall aksjer	456	819	1 275	100,0	100,0

Note 13 Avsetning til latent garanti- og servicearbeid for avsluttede prosjekt

	2023	2022
Garantiaavsetning	2 500 000	2 500 000



ÅRSBERETNING 2023 BOLSETH GLASS AS

Verksemda sin art og drift

Bolseth Glass AS er ei fasadeentreprenørbedrift som prosjekterer, produserer og monterer vindu, dører, fasadar- og takkonstruksjonar i glas, aluminium, kunststoff og stål. Verksemda sitt hovudkontor held til på Sandane i Gloppen Kommune.

Verksemda er ei av dei leiande fasadeentreprenørane i Norge, og leverer til prosjekt av alle storleikar over heile Norge, men i hovudsak til dei sentrale områda på aust- og vestlandet.

Utvikling i resultat og stilling

Selskapet oppnådde ei omsetning på 145 mill. eks.mva i 2023, som er ein auke på 5,8% i forhold til fjoråret (137 mill.eks.mva). Leiinga legg opp til ei fornuftig prosjektvurdering gjennom perioden. Årsresultatet for 2023 er kr. 12,9 mill.- etter skatt (2022: kr. 10 mill.). Dette er betre enn dei siste åra. Styret meiner rekneskapen gjev fullstendige opplysningar om resultat i rekneskapsåret og stillinga ved årets utgang. Selskapet har ein eigenkapitalandel på 35,2% ved utgangen av 2023 (2022: 30,7%).

Kontantstrøm frå operasjonelle aktivitetar i 2023 var kr. -13,5 mill. eks.mva. (2022: kr. 33,3 mill). Kontantstrøm frå finansieringsaktivitetar var kr -6 mill (-6 mill i 2021). Selskapet har i år utbetalt avsett utbytte frå 2022 på kr. 6 mill.

Likviditeten i selskapet er god. Det har ingen ekstern gjeld og handterer alle løpande forpliktelsar. Per utgangen av 2023 hadde selskapet en positiv arbeidskapital på kr. 81,3 mill. (2022: kr 53,6 mill).

Ordrereserven for år 2024 er svakare enn før. Årsaka er truleg at vår bransje er utsett for redusert aktivitet.

Framtida er som kjent prega av usikkerheit, spesielt etter pandemi og global uro som har påverka kostnadsnivået for byggebransjen og dermed investorsida for nybygg.

Det kan tyde på at 2024 får noko redusert omsetning i forhold til 2023.

Sentrale risikoar og usikkerheit

Selskapets marknad er prega av konkurranse og dette forventar ein vil vare ved i 2024. Salet har i hovudsak vore retta mot den norske marknaden.

Finansiell risiko

Selskapet er etter forholda lite eksponert for finansiell risiko på ulike områder, spesielt valutarisiko. Målsettinga er å dempe den finansielle risikoen i størst mogleg grad. Ein vurderer likviditeten som god og setter fokus på utestående fordringar. Forfallstidspunkt for kundefordringar er oppretthaldt og andre fordringar er ikkje vurdert reforhandla eller innløyst.

Ansvarsforsikring

Det er pr i dag ikkje teikna forsikring for styrets medlemmer eller dagleg leder for deira moglege erstatningsansvar overfor føretaket og tredjepersonar. Dette er ei sak som vert vurdert.

Marknadsrisiko

Selskapet er vanlegvis lite eksponert for endringar i valutakursar og marknadsprisar, da hovudvekta av innkjøp og sal skjer i norske kroner. Det siste åra har likevel vore prega av uro i råvareprisar, svak krone og redusert tilgjengelegheit av varer som også vil påverke situasjonen vidare framover.

Kreditt og likviditetsrisiko

Selskapet vurderar at kreditt og likviditetsrisikoen er svært låg. Selskapet har ingen ekstern gjeld og det har ein solid økonomi.

FoU

Selskapet har dei siste åra / året brukt meir ressursar på utvikling. Dette for å oppnå rasjonelle produksjonsmetodar og auka kvalitet i produksjonsprosessen og i sluttproduktet. Det vert fortløpande investert i meir rasjonelle produksjonslokale, samt betre og meir rasjonelle maskiner og utstyr. Dei siste åra er det også gjennomført forbedringstiltak i lokalitetane med større garderobeanlegg, kantine og økt kapasitet i administrasjonsdelen. Det vart i 2022 oppført tilbygg til fabrikk. Tilbygget, samt endra logistikk utomhus vart ferdig sommaren 2023.



Framleis drift

Styret meiner det er riktig å legge forutsetninga om vidare drift til grunn for årsrekneskapen. Selskapet har i fleire år hatt god salsutvikling og ein solid egenkapital, og har alle forutsetningar for å kunne drive vidare. Styret vil likevel presisere at det normalt er betydeleg usikkerheit knyta til vurderingar av framtidige forhold.

Arbeidsmiljø

I samsvar med gjeldande lover og føreskrifter fører verksemda oversikt over totalt sjukefråvær blant verksemda sine tilsette. Sjukefråværet har i 2023 vore på 5,2% som er 5,7% lågare enn året før. Justert for langtidsfråvær er sjukefråværet 1,7%, både for 1-3dg og 4-16dg. I 2023 har det ikkje vore ein personskadar blant eigne tilsette. Styret meiner at arbeidsmiljøet og dei tilsette sin tryggleik er god.

Likestilling

Selskapet har totalt 40 tilsette fordelt på 36 menn og 4 kvinner. Styret består av 3 menn. Forskjellar i lønn er knytt til forskjellige stillingar/ansvarsområde. Målsetjinga er at det skal vere lik lønn for likt arbeid. Statistikken viser ingen signifikante ulikheitar mellom menn og kvinner knytt til sjukefråvær, arbeids-/overtid eller andre faktorar. Leiinga meiner at den faktiske tilstand når det gjeld likestilling er tilfredsstillande og at det derfor ikkje er nødvendig med spesielle tiltak for å forbetre situasjonen.

Tiltak for å hindre diskriminering mv.

Selskapet arbeider aktivt for å fremme likestilling, sikre like moglegheiter og rettigheter og hindre diskriminering på grunn av etnisitet, nasjonal opprinnelse, avstamming, hudfarge, språk, religion og livssyn. For å bidra til dette, har selskapet blant anna etablert rutinar for rekruttering, der underrepresenterte grupper vert oppfordra til å søke.

Ytre miljø

Styret meiner at verksemda forureinar det ytre miljø i liten grad. Avfall i samband med produksjon av vindu, dører, fasadar og tak i aluminium vert levert til gjenvinning, anna restavfall i samband med produksjon gjeld i hovudsak emballasje.

Ca. 80-90 % av verksemda sin produksjon vert levert utanfor eige fylke, og transportert med lastebilar. Alternativ varetransport som forureinar det ytre miljø mindre er ikkje tilgjengeleg.

Openheitsloven

Selskapet er pliktig til å rapportere etter Openheitsloven §5. Stadfesting er publisert på selskapets nettside, <https://www.bolseth.no/>

Resultatdisponering

Styret foreslår følgjande bruk av overskotet kr 12 890 883.- :

Avsett til utbytte	kr 9 000 000.-
<u>Overført til anna egenkapital</u>	<u>kr 3 890 833.-</u>
Sum overføringar	kr 12 890 883.-

Sandane, den 30. juni 2024
I styret for BOLSETH GLASS AS

v/ Jan Helge Bolseth
-styreformann-

v/ Are Bolseth
-styremedlem-

v/ Espen Bolseth
-styremedlem-



Til generalforsamlingen i Bolseth Glass AS
